
 

 

 

 

101/2025. (V.8.)  

számú 

ALAPÍTÓI HATÁROZAT 

 
 

A Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. a Bányavagyon-hasznosító Nonprofit Közhasznú Kft.  

(székhelye: 1126 Budapest, Tartsay Vilmos u. 3. 1. emelet, cégjegyzékszám: 01-09-908199) /a 

továbbiakban: Társaság/ alapítói hatáskörében eljárva az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. 

törvény 3. § (1) bekezdése, továbbá a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

3:109. § (4) bekezdése, valamint a Társaság Alapító Okiratának 10.3. pontja a) bekezdése 

alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

A Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. - a Társaság Felügyelőbizottsága véleményének és 

könyvvizsgálója jelentésének ismeretében - elfogadja a Társaság 2024. évi éves beszámolóját, 

valamint közhasznúsági mellékletét 6.969.659 E Ft mérlegfőösszeggel, 201.048 E Ft értékesítés 

nettó árbevétellel, 3.374.385 E Ft egyéb bevétellel, 1.310 E Ft adózás előtti eredménnyel és 

1.310 E Ft adózott eredménnyel, azzal, hogy az adózott eredmény az eredménytartalékba kerül 

elhelyezésre.  

 

Az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és 

támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 42. § (1) bekezdése alapján osztalék fizetésére 

nem kerül sor, a Társaság gazdálkodása során elért eredményét a létesítő okiratában 

meghatározott közhasznú tevékenységére kell fordítania. 

 

 

MÉRLEG 

 Eszközök adatok E Ft 

Tétel megnevezése 2023.12.31 2024.12.31 

A. Befektetett eszközök                   1 935 775                  2 034 640  

I. IMMATERIÁLIS JAVAK                      72 109                       61 538  

II. TÁRGYI ESZKÖZÖK                  1 863 666                  1 973 102  

III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI 

ESZKÖZÖK 

                                      

0    

                                    

0    

B. Forgóeszközök                 2 335 397                  2 690 721  

I. KÉSZLETEK                       32 338                        24 521  

II. KÖVETELÉSEK                       36 144                       20 602  

III. ÉRTÉKPAPÍROK 
                                      

0    
0  

IV. PÉNZESZKÖZÖK                  2 266 915                  2 645 598  

C. Aktív időbeli elhatárolások                       2 929                   2 244 298  

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN                 4 274 101                   6 969 659  

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Források            adatok E Ft 

Tétel megnevezése 2023.12.31 2024.12.31 

D. Saját tőke 923 418                     924 728  

I. JEGYZETT TŐKE 120 000                     120 000  

II. JEGYZETT, DE MÉG BE NEM FIZETETT 

TŐKE 0                               0    

III. TŐKETARTLÉK 144 859                     144 859  

IV. EREDMÉNYTARTALÉK 657 115                     658 559  

V. LEKÖTÖTT TARTALÉK 0 0    

VI. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK 0 0    

VII. ADÓZOTT EREDMÉNY 1 444                         1 310  

E. Céltartalékok 0                               0    

F. Kötelezettségek 533 035                 4 297 711  

I. HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK 0                              0   

II. HOSSZÚ LEJÁRATÚ 

KÖTELEZETTSÉGEK 2 334                         2 334  

III. RÖVID LEJÁRATÚ 

KÖTELEZETTSÉGEK 530 701                 4 295 377  

G. Passzív időbeli elhatárolások 2 817 648                 1 747 220  

FORRÁSOK ÖSSZESEN 4 274 101                  6 969 659  

 

EREDMÉNYKIMUTATÁS      adatok E Ft 

Tétel megnevezése 2023. évi Tény 2024. évi Tény 

Értékesítés nettó árbevétele 14 964                      201 048  

Aktivált saját teljesítmények értéke 13 499 - 7 817  

Egyéb bevételek 2 242 344                    3 374 385  

Anyagjellegű ráfordítások 1 193 458                    2 429 048  

Személyi jellegű ráfordítások 955 748                    1 007 236  

Értékcsökkenési leírás 96 700                       102 883  

Egyéb ráfordítások 23 527                         20 587  

ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG 

EREDMÉNYE 
1 374                           7 862  

Pénzügyi műveletek bevételei 216                              433  

Pénzügyi műveletek ráfordításai 146                           6 985  

PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE 70 - 6 552  

ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY 1 444                           1 310  

Adófizetési kötelezettség  -                                    -    

ADÓZOTT EREDMÉNY 1 444                           1 310  

Budapest, „elektronikus időbélyegző szerint” 

 

 

 

                                          MNV Zrt. 

……………………….…… 

dr. Körtvélyessy Zsolt 

igazgató 

……………………………… 

Jánosi Mária Valéria 

portfólió vezető menedzser 


		2025-05-08T12:18:55+0200
	Jánosi Mária Valéria


		2025-05-08T12:20:45+0200
	Jánosi Mária Valéria


		2025-05-08T13:38:19+0200
	Dr. Körtvélyessy Zsolt




